記載にかかる注意事項となりますのでご確認ください。
別紙
第　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人群馬県市町村振興協会
　理事長　清　水　聖　義　　様

市・町・村長

　　年度　新市町村振興宝くじに係る市町村交付金の振込口座について（報告）

　　年　　月　日付、群振発第　　　号にて通知のありました標記交付金について、振込口座を下記のとおり報告します。
記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先

金　融　機　関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

預　金　種　目
	　　　普通　・　その他　（　　　　　　　　）

口　座　番　号

	ふ　り　が　な

名　　義　　人
	例年、誤りが多い箇所ですので、必ず正確な口座名を会計担当にご確認下さい。

担当部課：
担 当 者：

別紙
第　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人群馬県市町村振興協会
　理事長　清　水　聖　義　　様

市・町・村長

　　　　年度新市町村振興宝くじに係る市町村交付金の振込口座について（報告）

　　年　　月　日付、群振発第　　　号にて通知のありました標記交付金について、振込口座を下記のとおり報告します。

記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先

金　融　機　関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

預　金　種　目
	　　　普通　・　その他　（　　　　　　　　）

口　座　番　号

	ふ　り　が　な

名　　義　　人

担当部課：
担 当 者：